fardellus de cartis edinis integris, non scriptis. — Quinque scutelle

stagni et quatuor eris. — Decem sacculi cum scripturis intrumentis et

cartis rationum et aliarum diversarum scripturarum super negotiis

romane ecclesie. — It. unus catinus de metallo. — Scabella depicta

numero triginta quatuor. — Unum falcistorium de ere deauratum. —
It. falcistoria sive cathedre episcopales lignee deaurate numero triginta

unius. — It. tres tabule parve de ligno duplices ad parandam mensam,

et multa vasa de corio deputata ad reponendum vasa argentea vel alia

preciosa, que erant omnino vacua. — Tria matalassia nullius valoris et

tres cortine de serico nullius valoris. — Una cortina de lino laborata

acu. — It. quoddam inventarium factum tempore domini Bonifacii VIII.

de rebus, que suo tempore erant in thesauraria.

Hec omnia suprascripta tam in dictis coffinis quam extra, ut supra

scriptum est concistencia fuerunt reposita in dicta sacristia fratrum mi-

norum Assisii, que fuit clausa cum duabus clavibus, quibus clausa

fuerat ante, et dicte claves restitute custodibus earundem, videlicet una

domino rectori Spoletano et alia domino abbati s. Petri de Perusio,

qui dictas claves nobis duxerant destinandas ; et hec fuerunt completa

die decima nona augusti, anno domini millo CCC^ XXVIP.

Post que eadem die frater Nicholaus de Assisio ordinis fratrum

minorum assignavit nobis nunciis predictis quatuor tobalias in una pecia

et unum parvum manutergium virgatum de serico pro altari ad virga-

turas deauratas, et unam magnam toballiam et duo manutergia parva

et unam bursiculam laboratam cum serico, et unam stolam modicam.
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Item frater Philippus custos fratrum minorum Assisii reassignavit iiobis

unum librum parvum de gestis Romanorum, — que dixerunt ad romanam

ecclesiam pertinere et nos ea recepimus ab eisdem.

+ Ego^) Johannes Andree clericus Moncallensis notarius apostolica

aiictoritate de precepto dictorum dominorum nunciorum premissis inter-

fui et me subscripsi et Signum meum rogatus apposui.

+ Et ego Hugo Fabri clericus Caturcensis diocesis publicus aucto-

ritate apostolica et imperiali notarius de precepto dominorum nunciorum

predictorum premissis omnibus interfui et me subscripsi et Signum meum
rogatus apposui.

2. Das Inventar von 1339.

(f. 1 a). In dei nomine amen. — Venerabiles viri dominus Bertran-

dus Senherii, canonicus et sacrista Lomberiensis, Marchie Anconitane et

Johannes Rigaldi, legum doctor, canonicus Albiensis Spoletani ducatus